株主の皆様へ

2024 年 ２ 月 1 日
ニッケ(日本毛織株式会社)

コード番号 3201
大阪市中央区瓦町 3 丁目 3−10

http://www.nikke.co.jp/

期末の「ニッケレポート」廃止および「定時株主総会決議ご通知」の郵送停止のお知らせ

拝啓
株主の皆様におかれましては、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

ニッケグループは、かけがえのない地球環境を次世代に引き継ぐために、環境保全を企業経営における最
優先事項と位置づけ、研究開発、製造、販売、物流ほか企業活動のすべての面において、早くから省エネル
ギーや CO2 排出削減、廃棄物最終処分量削減などに取り組んでおります。

つきましては、例年、定時株主総会終了後に期末の「ニッケレポート」を紙媒体にてお届けしておりまし
たが、「定時株主総会招集ご通知」と内容が一部重複していること、および主要な情報は当社ウェブサイトで
開示していることも踏まえ、2023 年 11 月期より発行を取り止めさせて頂きます。同じく定時株主総会終了
後に決議の結果をお知らせする「定時株主総会決議ご通知」を紙媒体にてお届けしておりましたが、こちら
につきましても、本年 2 月開催予定の第 193 期定時株主総会より郵送を停止させて頂きます。

株主の皆様におかれましては、今後とも引き続きあたたかいご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろしくお
願い申し上げます。

敬具

※第 2 四半期の「ニッケレポート」については、引き続き紙媒体でお届けします（毎年 8 月下旬頃発行）。
※「定時株主総会決議ご通知」については、引き続き当社ウェブサイトに掲載致します。

以上

http://www.nikke.co.jp/